

**Snegom Holding ApS**  
Læssøegade 12, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 32 26 22 79**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Elisabeth Lykke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Snegom Holding ApS  
Læssøegade 12  
8600 Silkeborg

Telefon: 86811206

CVR-nr.: 32 26 22 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Elisabeth Lykke Nielsen, Læssøegade 12,  
8600 Silkeborg, Adm. Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.092 kr. mod -27.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.647 kr. mod -98.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet og tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>        |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-35.092</b>       | <b>-27.433</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 30.769               | 3                     |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-2.324</u>        | <u>-70.837</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-6.647</b>        | <b>-98.267</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-6.647</u></b> | <b><u>-98.267</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000              | 90.000                |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-106.647</u>      | <u>-188.267</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-6.647</u></b> | <b><u>-98.267</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                      |                       |                       |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                | 2023                  | 2022                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 1.264                 | 1.808                 |
| Andre tilgodehavender               | 2.000                 | 2.000                 |
| Tilgodehavender i alt               | <u>3.264</u>          | <u>3.808</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 600.112               | 221.853               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>600.112</u>        | <u>221.853</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>128.784</u>        | <u>603.146</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>732.160</u></b> | <b><u>828.807</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>732.160</u></b> | <b><u>828.807</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 3                         | Overført resultat                        | 499.160               | 605.808               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 100.000               | 90.000                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>724.160</u></b> | <b><u>820.808</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                 | 8.000                 |
|                           | Gæld til associerede virksomheder        | <u>0</u>              | <u>-1</u>             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>8.000</u>          | <u>7.999</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>8.000</u></b>   | <b><u>7.999</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>732.160</u></b> | <b><u>828.807</u></b> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                   | 605.807                  | 90.000                                     | 820.807        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -90.000                                    | -90.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -106.647                 | 100.000                                    | -6.647         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>499.160</b>           | <b>100.000</b>                             | <b>724.160</b> |

## Noter

|  | 2022/23        | 2021/22                    |
|--|----------------|----------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                |                            |
| Andre finansielle omkostninger   | 2.324          | 70.837                     |
|  | <b>2.324</b>   | <b>70.837</b>              |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                |                            |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2022                                       | 125.000        | 125.000                    |
|  | <b>125.000</b> | <b>125.000</b>             |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                |                            |
| Overført resultat 1. oktober 2022  | 605.807        | 794.075                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                                 | -106.647       | -188.267                   |
|  | <b>499.160</b> | <b>605.808</b>             |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                            |                |                            |
| Udbytte 1. oktober 2022  | 90.000         | 100.000                    |
| Udloddet udbytte   | -90.000        | -100.000                   |
| Udbytte for regnskabsåret  | 100.000        | 90.000                     |
|  | <b>100.000</b> | <b>90.000</b>              |
| <b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                | <b>Børsnoterede aktier</b> |
| Dagsværdi 30. september 2023   |                | 600.112                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                | -2.324                     |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                          |                |                            |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder.                                  |                |                            |

## Elisabeth Lykke Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Elisabeth Lykke Nielsen  
Direktør  
ID: 6b7bfeae-44ac-4b66-8e26-23ac35b21105  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:44:21  
Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:54:28  
Underskrevet med MitID



## Elisabeth Lykke Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Elisabeth Lykke Nielsen  
Dirigent  
ID: 6b7bfeae-44ac-4b66-8e26-23ac35b21105  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:05:56  
Underskrevet med MitID

